
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,- 
Kč/m2, měkké rovnané od 790,- Kč/m2  tel.: 775 640 775. Doprava 
kulatiny                          02/06

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Staro-
žitnosti Doudleby n. Orl. PLATBA V HOTOVOSTI. Tel. 603 
487 085                    03/06

*  OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, ne-
pravidelný kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. 
www.stylovekameny.cz, tel.: 605 819 046                                                               04/06

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti – nábytek, ob-
razy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r. 1960. PLATBA HO-
TOVĚ. Tel.: 775 444 040                                                               05/06

* Rizikové kácení stromů, péče o stromy, údržba zeleně. 
www.treecare.cz, tel.: 605 819 046                                                                            06/06
* Převedu záznamy z videokazet a z kazet do kamery na DVD 
nebo na Flešku. Levně. Tel.  777 554 484                           07/06

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775  
640 775                                                                                          01/06

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZN˜  B˜L OHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

2 881 200 KčCena:

Byt 2+kk Kostelec nad Orlicí
Rezidenční byt 2+kk, 91 m2. Zahrádka, sklep, 
park. stání. Dokončení 3/2021.PENB:B

N12113 č. inzerátu 

3 995 000 KčCena:

Novostavba Vamberk (RK)
Rozestavěný RD 6+kk, CP 2.188 m2. Dvojgaráž, 
dílna. Vhodný i k podnikání. PENB:G

N11864 Řádková inzerceč. inzerátu 

1 895 000 KčCena:

Pozemek Říčky v Orl. horách
Pozemek, CP 7.660 m2, momentálně není 
určen pro výstavbu. Investice do budoucna.

N12377

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 3+kk s garáží v podzámčí RK. Velký 
otevřený prostor kuchyně, obýv. poko-
je s krbem a jídelním koutem. Spíž, 
2x koupelna s WC,... Dům je v pů-
vodním stavu a je určen spíše k rek.. 
PENB:G

Cena: 2 950 000 Kč          č.: N12390 

č. inzerátu 

5 950 Kč/ měs.Cena:

Pronájem kom. prostor Kvasiny 
Pronájem reprezentativních prostor, CP 29 m2. 
Možnost i větších prostor. PENB:B

N12211

3 950 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

St. pozemek Rychnov nad Kněžnou
St. pozemek, CP 1.081 m2. Je napojen na 
elektřinu, vodovod i kanalizaci.

N12306
Pronájem 1+1 Hradec Králové,
CP 45 m2, 10 000 Kč/měs.,  č. N12393
Pronájem 2+1 Kostelec n./ Or.,
CP 106 m2, 10 000 Kč/měs.,  č. N12386
Pronájem 2+1 Hradec Králové,
CP 121 m2, 13 700 Kč/měs.,  č. N12394
Pronájem 3+1 Rychnov n./ Kn.,
CP 72 m2, 12 000 Kč/měs.,  č. N12350
Pronájem kanceláře Lanškroun,
CP 19 m2, 3 900 Kč/měs.,  č. N12169
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625

chemické výrobní družstvo
 významná spole°nost v oblasti v ýroby a prodeje

kosmetických výrobk˛ se sídlem v N ové M˝st ˝ nad M etují

 vypisuje výb˝r ové ˙ízení na pozici: 

VEDOUCÍ
DIVIZE KOSMETIKY

Nástup dle dohody.

Pokud vás nabízená pozice zaujala,
napište nám a pošlete strukturovaný životopis. 

Kontakt: lambertova@detecha.cz

Náplˆ pr áce:  vedení výrobní divize kosmetiky
                          ˜ízení °innosti v ývojového odd˛lení
                          spolupráce p˜i vytvá˜ení  koncepce spole°nosti
                          kontrola dodržování výrobn˛ t echnické dokumentace
                   získávání a realizace nových výrobních program˙
                          dohled nad smluvní výrobou  

Požadujeme:  vzd˛lání VŠ / SŠ chemického sm˛ru 
                          zkušenost sˆvedením pracovního kolektivu 
                          zkušenost sˆprací ve vývojovém odd˛lení v ýhodou
                          organiza°ní schopnosti, komunik ativnost,  ̌exibilita
                          znalost systému ISO vítána /není podmínkou/ 

Nabízíme:   zajímavou  práci ve spole°nosti sˆdlouholetou tradicí 
                        p˜íjemné pracovní prost˜edí
                        mzdu odpovídající výsledk˙m
                        týden dovolené navíc, sick days
                        p˜ísp˛v ek na stravování a další beneÿ ty

Město Jaroměř
hledá

zaměstnance
Sledujte, prosím, webové stránky města: 

www.jaromer-josefov.cz/
mestsky-urad/uredni-deska/

 v sekci „Výběrová řízení
(personalistika)“

nebo přímo kontaktujte v pracovní době 
tajemnici městského úřadu, 

Ing. Michaelu Skovajsovou,
na tel.: 491 847 122,

603 485 672.

Převod videa
z videokazet

na DVD
nebo fl ešku.

Tel. 777 554 484




